
 

 

Raadsbesluit 
Z/18/024655/104513 

 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 november 2018;  

gelet op het advies van de commissie bestuur en middelen van 4 december 2018; 

gelet op artikel 6 van de Financiële verordening Wassenaar 2018, de nota Reserves en 
Voorzieningen 2018-2021 en artikel 192 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t: 

1. De op de najaarsnota 2018 betrekking hebbende wijziging van de programmabegroting 2018 

inclusief structurele wijzigingen op de (meerjaren)begroting 2019 vast te stellen. 
2. Ten gevolge van specifieke voorstellen in de najaarsnota 2018 te besluiten over de volgende 

reserves en voorzieningen: 
a. naar aanleiding van de actualisatie van de kapitaallasten € 74.271 minder te onttrekken 

aan de bestemmingsreserve kapitaallasten; 
b. een bedrag van € 145.250 te storten in de voorziening wachtgeld wethouders; 
c. de storting in de voorziening Vastgoed van € 8.200 voor de voormalige ambtswoning te 

laten vervallen. 
 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 
van de gemeenteraad van Wassenaar  

gehouden op dinsdag 18 december 2018 

 

de griffier de voorzitter, 
 

 
 
 
 

drs. G. de Schipper-Tinga 

 

 
 
 
 

J.F. Koen 
 

 


